4.3 Kúpna cena je dohodnutá vrátane obalov, balenia, dopravy, vykládky tovaru a ostatných nákladov 

predávajúceho v súvislosti s touto zmluvou. 

4.4 Celková cena za dodanie predmetu kúpy je nasledovná: 

Cena bez DPH 54 392,00 EUR 

DPH 23% 12 510,16 EUR 

Cena s DPH 66 902,16 EUR (slovom: šesťdesiatšesťtisícdeväťstodva eur a šestnásť 

centov). 

4.5 Kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu po riadnom dodaní tovaru zo strany predávajúceho v 

zmysle čl. II ods. 2.2 tejto zmluvy formou bezhotovostného platobného styku, bez poskytnutia 

preddavku. Kúpna cena bude kupujúcim uhradená na základe predloženej faktúry vystavenej